проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _______ 2021 г                                                                        № ___

О внесении изменений
в постановление администрации
Маркушевского сельского поселения
от 23.03.2015г. № 14

Руководствуясь Уставом Маркушевского сельского поселения, администрация Маркушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маркушевского сельского поселения от 23.03.2015г. № 14 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1 подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2  Административного регламента дополнить подпунктом «5)» следующего содержания:
«5) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о таком земельном участке).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       В.А.Гребенщиков